

BIASETTO

MACARON SAN VALENTINO*

DENOMINAZIONE PRODOTTO	TRADE NAME
4 gusti in edizione limitata : latte di mandorla e amarena, cioccolato e amarena, lampone, rosa	4 limited edition flavours: almond milk and black cherry, chocolate and black cherry, raspberry, rose

INGREDIENTI / INGREDIENTS:

ITALIANO	Guscio: MANDORLE, zucchero, albume d' UOVO fresco, amido di mais Farcitura: PANNA fresca, copertura di cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA no OGM, vaniglia naturale), cioccolato al latte (zucchero, LATTE in polvere, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto di vaniglia. Cacao min. 39%), amarena sciroppata (amarene, zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, succo di amarena (4%), acidificante: acido citrico, aromi naturali), lamponi, zucchero, glucosio, BURRO fresco, Kirsh, MANDORLE, essenza di rosa, addensante (xantano, pectina), correttore di acidità (ac. citrico) Serigrafia: LATTE scremato in polvere, correttore di acidità: E330, emulsionante: lecitina di SOIA, umidificante: E440, conservante: E202, coloranti: E102*, E124*, E153.
ENGLISH	Shell: ALMONDS, sugar, fresh EGG white, corn starch Filling: Fresh CREAM, white chocolate coating (sugar, cocoa butter, whole MILK powder, emulsifier: GMO-free SOY lecithin, natural vanilla), milk chocolate (sugar, MILK powder, cocoa paste, cocoa butter , emulsifier: SOY lecithin, vanilla extract. Cocoa min. 39%), black cherry in syrup (black cherry, sugar, glucose syrup, water, black cherry juice (4%), acidifier: citric acid, natural flavourings), raspberries, sugar, glucose, fresh BUTTER, Kirsh, ALMONDS, rose essence, thickener (xanthan, pectin), acidity regulator (citric acid) Screen printing: skimmed MILK powder, acidity regulator: E330, emulsifier: SOY lecithin, humectant: E440, preservative: E202, dying: E102*, E124*, E153.

* può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini/ it can negatively affect the activity and the attention of children

*Prodotto trattato con processo di abbattimento veloce di temperatura a -21 C° per esigenze di lavorazione al fine di preservare i valori nutrizionali e favorire l'abbassamento della carica microbica.

BIASETTO

MACARON SAN VALENTINO*

ALLERGENI / ALLERGENS:

	PRESENTE	CC*
<i>Cereali contenenti glutine e derivati / Cereals containing Gluten and product thereof</i>		X
<i>Crostacei e derivati / Crustaceans and products thereof</i>		
<i>Uova e derivati /Eggs and products thereof</i>	X	
<i>Pesce e derivati / Fish and products thereof</i>		
<i>Arachidi e derivati / Peanuts and products thereof</i>		X
<i>Soia e derivati /Soybeans and products thereof</i>	X	
<i>Latte e derivati / Milk and products thereof</i>	X	
<i>Frutta a guscio e derivati / Shell fruits and products thereof</i>	X	
<i>Sedano e derivati / Celery and products thereof</i>		
<i>Senape e derivati / Mustard and products thereof</i>		X
<i>Semi di sesamo e derivati / Sesame seeds and products thereof</i>		X
<i>Residuo in SO₂> 10 mg/Kg o 10 mg/l /SO₂ more than 10 mg/Kg o 10 mg/l</i>		
<i>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupin and products thereof</i>		
<i>Molluschi e prodotti a base di mollusco / Mollusco and products thereof</i>		

*Possibilità di contaminazione crociata / Potential cross-contamination